選手各位

関係者各位

　日頃より本協会の諸事業に対しまして種々のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本ｽﾎﾟｰﾂﾏｽﾀｰｽﾞ2024長崎大会（2024年9月28日～10月1日　 長崎市総合運動公園かきどまり庭球場）への

北海道代表選手を下記の通り選考いたします。なお、本日、日本テニス協会より開催要項等の書類が届き、

締切が近い為募集期間が短期ですのでお早めにご連絡下さい。

記

・代表選手選考のための予選会は開催しない。

・参加希望者は6月25日午後1時までに北海道テニス協会へメールにて申込。

・希望者多数の場合は5月末日付のベテランJOPランキングを基準に選考し、6月25日以降直接メール又は

電話にて連絡いたします。選考された選手はその後正式な申込方法を案内します。

・年齢基準や参加資格等の詳細は日本テニス協会または日本スポーツ協会の日本スポーツマスターズの

　ページに掲載されている開催要項を熟読して下さい。（抜粋したテニス競技の要項を次頁に掲載）

・参加種別：男子シングルス35歳以上1名、男子ダブルス45歳以上1組

　　　　　　　 女子シングルス40歳以上1名、女子ダブルス40歳以上1組

　メール申込方法

　　ホームページトップ右上の「お問合せ」から

　　①名前　②電子メールアドレス  ③携帯番号

　　④メッセージ欄：日本スポーツマスターズ2024長崎大会参加希望と記載して下さい

※送信後5日以内に受付の返信が無い場合は恐れ入りますが、ご連絡下さい。

　　北海道テニス協会　事務局　鳴海

　　TEL　011-820-1670

北海道代表選手選考につきまして

2024年6月7日

　　北海道テニス協会

　　ベテラン委員会

　　委員長　前川 信

日本スポーツマスターズ2024長崎大会